SEGURIDAD E INSTALACIONES  ANO 2023 UGT @

14-dic-22 H Netvaots FI CA

MICHELIN - VALLADOLID

ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
2123
JULIO 28 [ 29 EIY 31]
2 2]D2
4] 4]D4] 2
1] 1[D1] 4
it
AGOSTO 28] 29] 30
1
2
412
4
SEPTIEMB
31
2
4
1
3

DICIEMBR

olglo|m|>|M |o|oo|s|>




SEGURIDAD E INSTALACIONES ARNO 2023 - 14/12/2022
SEGURIDAD E INSTALACIONES

RESUMEN ANUAL

EQUIPO EQUIPO EQUIPO EQUIPO TOTALES
1 2 3 4
MANANA 92 91 91 91 365
TARDE 91 91 92 91 365
NOCHE 91 92 91 91 365
VACACIONES
DNP (D...) 91 91 91 92
FESTIVOS 14 14 14 14
DOMINGOS 52 52 52 52
SABADO SANTO
DIAS "X"
NB+NV  (VACACION)
NB+NV  (NT)
FESTIVOS DE TRABAJO 11 10 10 1
DOMINGOS DE TRABAJO 40 40 40 39
TOTAL DIAS 365 365 365 365
RV 32 32 32 32
NT| 35,250 35,250 35,250 34,250
PRESENCIA EQUIPO 274 274 274 273
PRESENCIA HOMBRE| 206,75 206,75 206,75 206,75

SE DEBERA ASEGURAR EN TODOS LOS CASOS 206,75 DIAS DE PRESENCIA
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